
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 09 августа 2023 года  №    88/1-5 

г. Сибай 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах 
депутатов Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва по Сибайскому избирательному округу № 22 
 

              В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия,  

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 06 марта 2023 года № 17/2-7 возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии по Сибайскому избирательному округу № 22, р е ш и л а : 

 

 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутата Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва по Сибайскому избирательному округу № 22 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

  Председатель              С.В. Ишмухаметов 

   

  Секретарь            А.З. Калимуллина 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан  

от «09» августа 2023 года № 88/1-5 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования  
на выборах депутата Государственного Собрания - Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва  

по Сибайскому избирательному округу № 22 

 

 

 

МАНСУРОВА 

Эльза Рафаэловна 

 

 

 

 
1970 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Сибай; Совет городского округа город Сибай Республики 

Башкортостан, секретарь Совета; выдвинута: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

ТЮРИН 

Виктор Николаевич 

 

 

 
1971 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Сибай; муниципальное унитарное предприятие «Сибайский 

рынок», директор; депутат Совета городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан пятого созыва на непостоянной основе; 

выдвинут: Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической 

партии России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России   

ХУСАИНОВА 

Гульсина Раисовна 

 

 

 

1982 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Сибай; Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Сибайский многопрофильный 

профессиональный колледж, преподаватель; выдвинута: Партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»; член 

Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»   

 
 

 

 

 

 

 

 


